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ISIN:  AU000000DXS1

Ubersicht

16.07.2024 08:10:05

Kurs
6,90 AUD
Differenz

Stammdaten
ISIN
Symbol

Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung
Hoch
Tief
Schluss Vortag
VWAP
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

0,58% (0,04)

AU000000DXS1
DXS

Australian Securities
Exchange

AUD
Diverse
Aktie

0

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

6,88 AUD (6.265)
6,90 AUD (10.364)
6,87 AUD

6,92 AUD

6,80 AUD

6,86 AUD
6,869815 AUD
7.304.135
50.096.544,34
7.442

382
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift

15.07.2024 B  Aktienempfehlungen Global
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings
09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich
05.07.2024 B Equity Weekly
24.06.2024 -

Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=153625289,154761893
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000DXS1&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24772dc72b73edcafab5d6c83fd71689712b3570b273a646666870566ef0d3c2&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=3f3ddac67bdcba9aa&time=1721266538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=256af1b8448f0661c359bc3f2478bc93994f51f30a0d2b75d1fe83b01115c7de&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e4ab6c24261898124&time=1721266538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7db9979a1b52f3488bb6736de67cd3f5da359640df4cbd37a180e6588a6972d3&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=3749e0c281f124307&time=1721266538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dc8b35081d2321f274660fd3e3ccab041c081b1eb63acb721ac13a46e2bff38a&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=e3c962745c3ee36c6&time=1721266538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=644683fbfaa67d544d7cb7e07e756df40633f0587b73de4b5d0d352f0eeaeaed&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c25b21772b5a40471&time=1721266538&tool=RSC
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Details

16.07.2024 08:10:05

Kurs
6,90 AUD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,58% (0,04)

AU000000DXS1
DXS

Australian Securities
Exchange

AUD
Diverse
Aktie

0

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

6,88 AUD (6.265)
6,90 AUD (10.364)
6,87 AUD

6,92 AUD

6,80 AUD

6,86 AUD
6,869815 AUD
7.304.135
50.096.544,34
7.442

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -8,34%
Perf (abs.) -0,39
Beta 1,30
Volatilitdat 24,12

ERSTE

Group

1J
-13,36%
-0,66
1,33
24,69

3J
-32,84%
-2,09
0,96
25,77
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir DEXUS
Borse [F

6,71 AUD (5.197.031
6,61 AUD (5.224.426
7,09 AUD (4.017.653
7,31 AUD (3.556.063
8,04 AUD (16.02.2024
6,37 AUD (08.07.2024
8,33 AUD (27.07.2023
6,30 AUD (30.10.2023

—_ T = = = D D —

Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Tradegate 16.07.2024 22:02 4,2805 EUR 0,00 1
Frankfurt 16.07.2024 08:01 4,15EUR 0,00 2
FINRA other OTC Issues  15.07.2024 16:12 5,0299 USD 0,00 2
Berlin 16.07.2024 21:46 4,2735EUR 0,00 11
Australian Securities 16.07.2024 08:10 6,90 AUD 50,10 7.442
Exchange
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ISIN=AU000000DXS1
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31629393
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30104629
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352362299
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30188153
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Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

dexus

Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat

Darren Steinberg  Vorstandsvorsitzender Warwick Negus Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Brett Cameron Vorstandsmitglied Elana Rubin Aufsichtsratsmitglied
DEXUS David Yates Vorstandsmitglied Mark Ford Aufsichtsratsmitglied
o Deborah Coakley Vorstandsmitglied Nicola Roxon Aufsichtsratsmitglied
ngélorzgfssztE)%%tSAléStra”a Square, Level 25 Jonathan Hedger Vorstandsmitglied Paula Dwyer Aufsichtsratsmitglied

i yeney Keir Barnes Vorstandsmitglied Rhoda Phillippo  Aufsichtsratsmitglied
Telefon+61 (02) 9017 1100 ) L
. Kevin George Vorstandsmitglied
ax: -

Melanie Bourke Vorstandsmitglied

E-mail: -

Ross Du Vernet Vorstandsmitglied
Stewart Hutcheon Vorstandsmitglied
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